
Besluit van het college van de gemeente Lelystad inhoudende het intrekken 

van de ’’Subsidieregeling Buurtbussen 2016’’ 

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

gelet op: 

  

- De Algemene subsidieverordening gemeente Lelystad; 

- Subsidieregeling Buurtbussen 2016 

BESLUIT: 

De Subsidieregeling Buurtbussen 2016 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 februari 2025 

De secretaris, 

A.N. van den Bergh 

De burgemeester, 

A.E.H. Baltus 

Nr. 99397 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2025 nr. 99397 10 maart 2025 1 


